МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

  УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 01.09.2023 г.       № 02-06/272
станица Голубицкая

О назначении ответственного за профилактику детского дорожно-

транспортного травматизма в МБОУ СОШ №21 в 2023-2024 учебном году

На основании приказа министерства образования, науки  и молодежной

политики  Краснодарского края и главного управления министерства внутренних

дел Российской Федерации по Краснодарскому краю от 26 декабря  2017 года

№1143/210 «О мерах по профилактике дорожно-транспортного травматизма в

Краснодарском крае», в целях повышения качества обучения детей правилам

дорожного движения, профилактики детского дорожно-транспортного

травматизма, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за профилактику детского дорожно-

транспортного травматизма в  МБОУ СОШ № 21 учителя ОБЖ Назаренко

Владимира Григорьевича.

2. Назаренко Владимиру Григорьевичу:

2.1. Изучить утверждённые краевым  приказом документы и использовать

их в своей деятельности по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма;

2.2. Проводить мероприятия по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма согласно «Положению об основных направлениях

деятельности сотрудника образовательной организации, ответственного за

профилактику детского дорожно-транспортного травматизма», утверждённого

приказом  ГУ МВД России по Краснодарскому краю министерства образования,

науки  и молодежной политики Краснодарского края от  26. 12.2017 №1143/210.

3. Заместителю директора по воспитательной работе Даниленко В.В.

совместно с ответственным за профилактику детского дорожно-транспортного

травматизма скорректировать план работы школы по изучению ПДД и профи-

лактике ДДТТ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   МБОУ СОШ № 21                                                                   С.Л. Обабко